PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  23  »    марта     2006 года  №_ 331 _

	Об утверждении условий приватизации нежилого помещения (аптеки) в жилом доме по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Юбилейная, 28

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О  приватизации государственного и муниципального имущества», Разделом 4 Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 21.04.2005 № 188 «О постановлении «Об утверждении Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», подписанного главой города 27.04.2005 № 90-ГС, в соответствии с постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 27.05.2005 № 205 «Об  утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2005 год (с окончанием приватизации в 2006 году)», в котором предусмотрена приватизация нежилого помещения в жилом доме по адресу: г.Рубцовск, ул.Юбилейная, 28, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить условия приватизации нежилого помещения (аптеки) в жилом доме по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Юбилейная, 28 (приложение).

2.Контроль а исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я. Жеребятьев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского

городского Совета депутатов

от 23.03.2006 № 331
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

нежилого помещения в жилом доме по адресу:
Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Юбилейная, 28

1.Характеристика объекта продажи:

Нежилое помещение на первом этаже жилого пятиэтажного крупнопанельного дома в центральной части г.Рубцовска общей площадью 109,1 кв.м. Год постройки – 1986. Инженерные коммуникации имеются.

2.Способ приватизации – аукцион с открытой формой подачи предложений по цене.

3.Нормативная цена – 535 000,00 руб.

4.Срок рассрочки платежа:

Рассрочка платежа не предусмотрена, оплата производится единовременно.

5.Срок оплаты.

В течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи нежилого помещения путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет, указанный в договоре купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я. Жеребятьев